
                                                                           

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0041/2020 DE 02 DE ABRIL DE 2020

Altera, em parte, a Comissão para Avaliação de Atividade Docente CAAD e

revoga portaria PORTARIA Nº SJC.0105/2019 DE 1º DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e

Portaria n.º 3.903, de 4 de  novembro de 2015

RESOLVE:

              Art. 1.º ALTERAR em parte, os membros que compõem a Comissão para Avaliação de Atividade Docente CAAD, do

campus São José dos Campos, considerando o Regulamento de Atribuição da Comissão para Atividade Docente do IFSP,

aprovado pela Resolução n.º 108, de 4 de novembro de 2015, conforme segue:     

- André Luiz Mendes Moura;

- Evelyn Alves Nunes Simonetti;

- Luiz Gustavo de Oliveira - presidente;

- Marcos William da Silva Oliveira;

- Michael Macedo Diniz;

- Mirella Caetano de Souza; e

- Ricardo Sorgon Pires

Art. 2.º Revogar a portaria nº SJC.0105/2019 DE 1º DE AGOSTO DE 2019.

Art. 3.º Esta portaria tem validade até o dia 1.º de agosto de 2021.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     

               VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

02/Abril/2020




	Documento assinado eletronicamente por:

